
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół 
i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Drzewica. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 72 ust. 1 i 4 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) oraz Uchwały Nr XII/106/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy 
z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 
rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania w Gminie 
Drzewica zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Drzewica w następującym składzie: 

1. Kopytowska Agnieszka - Dyrektor ZEAS-u- Przewodniczący Komisji 

2. Anna Konecka  - pracownik ZEAS-u Członek Komisji 

3. Żach Martyna  - przedstawiciel ZNP- Członek Komisji 

§ 2. Zadania Komisji określone zostały w Regulaminie przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół 
i innych placówek oświatowych, prowadzonych przez Gminę Drzewica stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XII/106/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2020 z dnia 11 maja 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 09FE655D-E97E-4C8C-9530-2E7FD7637B66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


